PORTARIA Nº 86
De 28 de abril de 2020

Retificação da classificação final dos candidatos e

homologação final do processo seletivo simplificado

para emprego temporário aberto através do edital nº

03/2020 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por

sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o

Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal

da Fundação,

R E S O L V E:

I – REPUBLICAR a homologação da lista de classificação dos candidatos

inscritos no processo seletivo simplificadoem conformidade com o Termo de

Ajustamento de Conduta firmado entre a Fungota e o Ministério Público do Estado de

São Paulo, priorizando a contratação temporária de candidatos classificados em

concursos realizados Fungota para os mesmos empregos ou empregos

compatíveispara Técnico (a) de Enfermagem Assistencial, por tempo determinado,

para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, conforme

segue:

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA GERAL

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF

POSIÇÃO -
CADASTRO
RESERVA

1º
VANIA APARECIDA DA SILVA
GEENEN 430.103.128-65 11

2º
GABRIEL ENRIQUE DE OLIVEIRA
GONÇALVES  407.272.368-14 13

3º BRUNA MACARI MARÇAL 484.008.508-07 14

4º
PAULA JEOVANE LIMA LEITE
AZEVEDO  034.145.675-63 15

5º
MARIA ROSANGELA LINO DA
SILVA 294.333.318-26 21

6º MICHELE MENDES ANELLI 41.186.186-42 33

7º LARISSA ARIANE DE SOUZA 445.609.418-40 36

8º
ELISANGELA CASSIANE DE
CAMPO MACHADO 274.991.768-94 51

9º MICHELE APARECIDA RUBIO 16 99604-7689 63

10º ANA CRISTINA EMIDIO ANTONIO 16 99746-8178 66

11º
ALEXSANDRO CAVALHER DE
OLIVEIRA 199.493.178-78 70

12º EDILAINE MARTINS DA SILVA 263.554.228-70 77

13º PAULO ALEXANDRE CRESCENZIO  361.687.278-25 79

14º CLAUDIO JOSE GRECCO JUNIOR  215.614.998.46 83

15º RUISDAEL FELIX FERRAS 280.278.068-95 90

16º MONICA APARECIDA DE SOUZA 326.476.448-80 95

17º VANESSA DA SILVA NUNES 401.301.998-18 103

18º
KEVELYN SGORLON DE AGUIAR
MOURA 444.818.548-63 112

*19º JOSÉ CLAUDIO CARLESCI JUNIOR 315.636.678-19 114

20º
FABIANA CRISTINA ASCANIO DE
LIMA 222.011.458-90 118

21º
PRISCILA FERREIRA DO AMARAL
GUILHERME 361.815.378-30 120

22º
NAIARA CELINA GUEDES DE
OLIVEIRA ALVES 376.622.888-97 121

23º
PRISCILA MARIA VICENTE DOS
SANTOS 329.452.988-05 122

24º POLEANA ALVES CASTELANI 384.058.598-88 124

25º
ROBERTA SANTOS DE LIMA
SIMEÃO 368.319.108-23 128

26º GESICA MARTINS 395.749.768-07 136

27º ELIANA FERREIRA DA SILVA 024.768.569-08 141

28º ANA CLAUDIA ROSA MECENE 290.687.428-10 158

29º LUCIMARA LILIANA DA SILVA 178.776.238-60 165

30º
PATRICIA GONÇALVES MENDES
DE SOUZA 214.221.028-74 172

31º CESAR EDUARDO DOS SANTOS 269.128.358-56 173

32º TAMARA KELI REGINA AGENOR 225.254.718-90 185

33º JANETE MARCILIO DA SILVA 295.627.198-98 190

34º ERICA FURTADO 403.848.908-65 191

35º
DOUGLAS DE ALENCAR
TEODORO 410.982.148-70 210

36º
TATIANE APARECIDA
RODRIGUES 367.499.808-48 211

37º LUCINEIA ALARMINIO DUARTE 297.493.808-60 228

38º REGINA CELIA BONACORSI 144.511.508-50 238

XAVIER

39º FLAVIA BELUCHE FERNANDES 311.517.318-03 247

40º JUSCIARA NASCIMENTO LOPES 834.095.805-49 252

41º
DANIELA APARECIDA PEREIRA
DE GODOY 326.551.678-48 271

42º
CARLA CRISTINA DE ANDRADE
SILVA 355.005.538-28 276

43º ANA CLAUDIA MORETTI 282.070.378-06 289

44º
JOANA D’ARC INOCÊNCIO DE
OLIVEIRA MORALEZ 294.930.158-40 304

45º ADRIANA RIOS DOS SANTOS 296.287.078-33 311

46º FERNANDA MARIA ALMEIDA 011.825.116-35 316

47º LUANA DE ASSIS RAMOS ZANON 308.047.298.59 321

48º ANA CRISTINA GALDINO 117.855.938-62 345

49º FLAVIA LOPES DA SILVA 073.100.464-71 358

50º ROGÉRIO RIBEIRO 731.706.076-34 393

51º
ROBERTA DE SOUZA MOTA
ALVES 126.994.358-80 396

52º HELENA VELOSO DE OLIVEIRA  170.827.378-66 405

53º
PRISCILA DE ALMEIDA ALVES
GOMES 336.596.738-97 408

54º
DANIELA CRISTINA DA SILVA
PEREIRA 222.409.608-92 412

55º MARONIZIA ALVES DE BRITO 286.966.108-81 416

56º ANGELICA MOREIRA DE LIMA 400.265.100-9 421

57º ANA CHAGAS DE ASSIS PEREIRA 141.519.238-24 425

58º LUCIMEIRE TEREZINHA ORDINE 272.365.038-35 426

59º
CARLOS EDUARDO MARTINS
SILVA 122.414.818-58 459

60º ANGELA DA SILVEIRA SILVA 296.915.538-99 461

61º
MIRIAM APARECIDA BERTO
SILVA 340.761.148-09 477

62º SELMA CRISTINA MORO 257.300.268-38 482

63º GRAZIELA LUIZA DE LIMA DIAS 312.613.858-61 492

64º CARINA GALLO 162.133.228-41 497

65º
ERICA MARIA DE ARRUDA
CAMPOS  272.618.968.70 499

66º VANESSA APARECIDA FERREIRA 417.733.008-65 530

67º JOSÉ VALTER TEIXEIRA 199.944..478-74 538

68º CLEIDE MARIA DA SILVA 081.345.998-26 550

69º FERNANDO HENRIQUE GOMES 428.292.958-89 567

70º ELAINE CRISTINA ANDRÉ 290.466.478-54 580

71º TAMIRES RAMOS DOS SANTOS 384.500.868-76 581

72º GILSON DA SILVA SANTOS 387.762.188-05 587

73º DANIELA BARBOSA DE PONTE 307.510.398-41 612

74º
LUCI APARECIDA DA SILVA
PINHEIRO 100.229.808-30 637

75º MARIA DA PUREZA CAMPOS 37.566.149-9 650

76º
MARTA HELENA BARBOZA DE
OLIVEIRA 138.538.068-30 663

77º ROBERTA MENABUE 345.463.158-05 671

78º
FRANCISCO JOSÉ ALVES DE
OLIVEIRA JUNIOR 272.106.438-00 674

79º FRANCISCA LUANA DA SILVA 301.201.268-00 712

80º ELENILDA DOS SANTOS 178.746.518-71 715

81º MICHELI APARECIDA DE LIMA 217.822.068-17 730

_______________

*Republicação devido a cometimento de erro formal

II –REPUBLICAR a lista de classificação dos candidatos inscritos no

processo seletivo simplificado por análise de currículos para eventual contratação por

tempo determinado, para o cargo de Auxiliar Administrativo (a) – Lista Cotas Raciais –

Análise de Currículos, conforme segue:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

LISTA DE RESERVA DE 20% DAS VAGAS PARA OS CANDIDATOS NEGROS -

ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)
DATA DE

NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Thiago Rodrigues Costa 19/07/1995 6,5

2º
FERNANDA DOMINGUES
DA SILVA 28/08/1991 5

3º
Vitória da Pureza Campos
Caldeira 23/10/2000 2

4º Simone Pires Ramos 03/11/1982 0

5º
Alexandrina Cristina da
Silva 20/06/1986 0

6º Lucas Souza Luiz Maia 29/05/1989 0

7º Jessica Paloma Dias 28/07/1990 0

*8º Bruna Santiago 23/12/1994 0

9º
Tamires da Silva Ferreira
Teodoro 03/06/1995 0

10º Mikaela Santos de Oliveira 21/09/1997 0

11º
Miranei de Oliveira
Nascimento 05/08/1998 0

12º João Victor Moises Bertho 15/02/2002 0

_______________

*Republicação devido a cometimento de erro formal

III –Em ato contínuo,HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo

n° 03/2020.

IV – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 28 (vinte e oito)

dias do mês de abril do ano de 2020 (dois mil e vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva